
Dommer A: Svein Olav Brurud
Dommer B: Georg Kórody
Dommer C: Ole Jørgen Skatter Kpunkt 39
Dommer D: Arne Cato Snarvold Meterverdi 3,6
Dommer E: Jørgen Skatter

Lengdeskriver: Marius Huse
Pr.omg. 1. omgang 2. omgang Samlet

Pl.nr. Etternavn Fornavn Klubb Lengde Lengde LP A B C D E Sum Lengde LP A B C D E Sum Sum
1 Bergaard Mats Stranden IL 40,0 63,6 17,0 16,0 16,0 16,5 17,0 113,1 40,5 65,4 18,0 18,0 18,0 18,0 18,5 119,4 232,5
2 Riiber Jarl Magnus Heming 38,5 58,2 17,0 15,5 15,5 16,5 16,0 106,2 37,5 54,6 17,0 17,0 17,5 17,0 17,0 105,6 211,8
3 Sjøen Philip Bækkelaget 37,0 52,8 16,5 16,5 17,5 17,5 17,5 104,3 37,5 54,6 17,5 17,0 17,0 17,0 17,5 106,1 210,4
4 Eie Simen Asker 33,5 40,2 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 88,2 41,0 67,2 15,0 15,5 14,5 15,5 15,5 113,2 201,4
5 Larsen Trond Magnus Bækkelaget 41,5 69,0 16,0 16,0 15,0 15,0 16,0 116,0 33,0 38,4 15,0 15,5 15,5 14,5 15,0 83,9 199,9
6 Melnes Sindre Beite Blaker 35,5 47,4 16,0 16,0 17,0 15,0 15,5 94,9 36,0 49,2 15,0 16,0 16,0 16,0 14,5 96,2 191,1
7 Kalfoss William Ready 34,0 42,0 16,5 15,5 15,0 15,5 15,0 88,0 37,0 52,8 14,5 15,5 15,5 15,5 15,0 98,8 186,8
8 Strand Knut Jokerud Sokna IL 38,5 58,2 15,0 15,0 14,0 13,5 13,5 100,7 34,5 43,8 13,5 14,5 15,0 14,0 13,0 85,8 186,5
9 Tømmerås Jesper Røykenhopp 35,5 47,4 15,0 15,0 15,0 15,5 15,0 92,4 35,5 47,4 15,0 15,5 14,5 15,0 15,5 92,9 185,3

10 Næsvold Kjell Aandreas Røykenhopp 31,5 33,0 15,0 15,0 14,5 15,5 15,5 78,5 39,0 60,0 15,0 15,0 16,0 15,0 16,0 106,0 184,5
11 Næsvold Leif Torbjørn Røykenhopp 37,5 54,6 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 78,6 37,5 54,6 15,0 15,0 15,0 15,5 15,0 99,6 178,2
12 Tande Daniel-André KIF 36,5 51,0 15,5 16,0 15,5 15,0 16,0 98,0 35,5 47,4 12,0 10,5 10,5 10,0 10,0 78,4 176,4
13 Fredriksen Lars Søren 36,5 51,0 14,0 15,5 15,5 14,0 15,0 95,5 32,5 36,6 14,0 14,0 14,0 15,0 14,5 79,1 174,6
14 Nordstoga Aslak 34,5 43,8 14,5 15,0 14,0 15,5 15,5 88,8 32,0 34,8 14,0 14,5 15,0 14,0 13,5 77,3 166,1
15 Hoås Lasse 32,5 36,6 15,5 14,0 13,0 14,5 14,5 79,6 30,5 29,4 14,0 14,0 14,0 14,0 13,5 71,4 151,0
16 Karlengen Silje Heradsbygda 30,5 29,4 14,0 14,5 13,5 14,0 14,0 71,4 33,0 38,4 13,0 14,0 14,5 13,5 13,5 79,4 150,8
17 Rud Eivind 30,0 27,6 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 68,1 31,5 33,0 13,0 14,5 14,5 13,5 13,5 74,5 142,6
18 Breivik Ellen 29,5 25,8 13,0 14,0 13,5 13,5 14,0 66,8 29,5 25,8 13,0 13,0 14,0 13,5 13,5 65,8 132,6
19 Paulsen Hermann Lysne 32,0 34,8 14,0 14,5 15,0 14,0 14,5 77,8 29,0 24,0 4,5 4,0 3,0 3,0 4,5 35,5 113,3

Poeng pr. min 30
Poeng pr. sekund 0,5

Poeng Plass Tid Plass Diff.tid Poeng Poeng
Pl.nr Etternavn Fornavn Klubb hopp hopp langrenn langrenn langrenn langrenn totalt

1 Riiber Jarl Magnus Heming 211,8 2         5,05 1           0,00 220,0 431,8
2 Eie Simen Asker 201,4 4         5,51 6           0,46 197,0 398,4
3 Melnes Sindre Beite Blaker 191,1 6         5,40 2           0,35 202,5 393,6
4 Sjøen Philip Bækkelaget 210,4 3         6,29 8           1,24 178,0 388,4
5 Tømmerås Jesper Røykenhopp 185,3 9         5,49 4           0,44 198,0 383,3
6 Kalfoss William Ready 186,8 7         6,19 7           1,14 183,0 369,8
7 Larsen Trond Magnus Bækkelaget 199,9 5         7,04 9           1,59 160,5 360,4
8 Hoås Lasse 151,0 15       5,46 3           0,41 199,5 350,5
9 Rud Eivind 142,6 17       5,49 4           0,44 198,0 340,6

TD  Harald Olav Blakseth
MD sjef: Per Elias Kalfoss
Speaker: Erlend Munkeby
Sanitet: Hagbart Eie

September Cup - Hopp - Renn 1 - 2. september 2008

Rennleder: Erlend Munkeby

Resultatskriver: Marius Huse

September Cup - Kombinert - Renn 1 - 2. september 2008

Løypeansvarlig:  Erlend Munkeby
Tidtakere: Per Elias Kalfoss, Hagbart Eie


